
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4261884 Datum vydání: 13.07.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s lodžií v atraktivní lokalitě
Tábor - Helsinská. Tento byt o užitné ploše 82 m2 nabízí dostatek
prostoru, komfortu a klidné bydlení.
Byt v původním udržovaném stavu, k nastěhování nebo úpravám
dle Vašich představ.
Dispozice zahrnuje: vstupní chodbu s vestavěnou skříní, obývací
pokoj se vstupem na lodžii, dva pokoje, kuchyň s jídelním koutem a
koupelnu s odděleným WC. Součástí bytu je také prostorná hala,
která může sloužit jako pracovna nebo herna pro děti.
Tábor je město s bohatou historií a vynikající dopravní dostupností.
Helsinská ulice je klidná a bezpečná lokalita, která nabízí ideální
podmínky pro rodinný život. V blízkosti naleznete veškerou
občanskou vybavenost, školy, školky, obchody, restaurace a
sportovní zařízení. Díky dobré dopravní dostupnosti se snadno
dostanete do centra města i do okolních oblastí.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat na telefonním čísle nebo e-mailu.

ID inzerátu ESO: 4261884
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879000
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 879000

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


